АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2013 г.

                               № 249
Об утверждении проекта планировки территории земельного участка, расположенного в д.Сокколово 26-б
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения градостроительного развития территории земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область Гатчинский район д.Сокколово уч.26-б, на основании Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, с учетом результатов публичных слушаний от 17.05.13 г. по обсуждению проекта планировочной организации земельных участков, разработанного ООО «32ВЕТРА», а также материалов рассмотрения схемы систем водопотребления и водоотведения указанного земельного участка (письмо Невско-Ладожского БВУ), протоколов исследования воды, письма Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории земельных участков по адресу: Ленинградская область Гатчинский район дер.Сокколово уч.26-б, общей площадью 87 590 м2, кадастровый номер №47:23:0206001:100, разрешенное использование: для комплексного освоения в целях жилищного строительства, разработанный ООО «32ВЕТРА», который включает в себя материалы в графической форме и пояснительную записку, в составе:

1.1. Схемы планировочной организации территории (чертеж планировки территории);

1.2. Положения о размещении объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, а также о характеристиках планируемого развития территории, в том числе плотности и параметрах застройки территории и характеристиках развития систем социального, транспортного обслуживания и инженерно-технического обеспечения, необходимых для развития территории;
1.3. Схемы расположения элемента планировочной структуры;

1.4. Схемы использования территории в период подготовки проекта планировки территории;

1.5. Схемы организации транспортной системы (поперечные профили улиц и дорог);
1.6. Схема границ территорий объектов культурного наследия (сведения о наличии);
1.7. Схемы границ зон с особыми условиями использования территории;

1.8. Схемы вертикальной планировки участков и инженерной подготовки территории (в т.ч. схемы инженерных сетей).
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    Р. О. Дерендяев
PAGE
2